
Pos.

1
2
3
4
5

N°

609

73
91
5
92

Nombre

LUIZ GUSTAVO FILA
MOACIR SANTO ESIDIO
GIAN MASTROIANI REINERT
EMERSON VARELA DA SILVA
MAURÍCIO CÍRICO

Mejor Tm

48.848
52.011
52.220
53.584
55.753

Dif. resp. 1°

3.163
3.372
4.736
6.905

En Vuelta

8
9
9
8
3

Cidade

CONTENDA

JOINVILLE
BLUMENAU
JOINVILLE
SALETE

Patrocínio

BELPARTS/RONI RACING/ CARROCERIAS LOPES/ FEIJAO FORMIGA/BAUM

ALUCINADOS MOTO CENTER / CABELO PREPARAÇÕES / LUBRIFICANTES
RESGATEBLU
NENEN MOTOS/PRESSURE COMPRESSORES/ IMM
LUVAS RETKE

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 13/11/2016 16:34:34

Jefe de cronometraje
Director de Carrera

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

VELOCROSS FINAL - TAIÓ
Nac. Forca Livre / VX3 Nac / VX4 Nac

2º Treino

Práctica iniciado a 16:58:34

PISTA HALLAS  0,000 km

12/11/2016 17:00

Federação Catarinense de Motociclismo


